
1 

 

 

Poz. 31 

 

UCHWAŁA NR 373 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja  
2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 (Monitor UW z 2023 r. 
poz. 181 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 
„2a. W skład komisji rekrutacyjnej może wchodzić wiceprzewodniczący komisji 

rekrutacyjnej, który pod nieobecność przewodniczącego komisji kieruje jej pracami i 
wykonuje wszystkie czynności wynikające z funkcji przewodniczącego z wyłączeniem 
podpisywania decyzji administracyjnych. Wiceprzewodniczącym komisji rekrutacyjnej 
może być wskazany przez kierownika jednostki dydaktycznej nauczyciel akademicki 
posiadający co najmniej stopień naukowy doktora.”; 

2) w § 14 w ust. 1 w pkt 1 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 
„aa) w przypadku kandydatów, którzy zdali Maturę Międzynarodową, mogą być 

wzięte pod uwagę wyniki z poszczególnych przedmiotów umieszczone na dyplomie IB 
lub w zaświadczeniu o wynikach egzaminu maturalnego (określone w szczegółowych 
zasadach rekrutacji dla danego kierunku wobec kandydatów, którzy legitymują się 
dyplomem IB lub świadectwem dojrzałości uzyskanym w trybie nowej matury),”; 

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Za dokument poświadczający znajomość języka angielskiego uznaje się: 
 
 



2 

1) na poziomie B2: certyfikat na poziomie B2 wydany przez Radę Koordynacyjną ds. 
Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej lub B2 First – wynik 
160-179; ocena B lub C lub C1 Advanced (wynik 160-179, ocena Level B2) lub 
International English Language Testing System (IELTS), Academic i General 
Training – poziom 5,5-6,5 lub Test of English as a Foreign Language (TOEFL 
iBT®) – wynik 72-94 pkt; 

2) na poziomie C1: certyfikat na poziomie C1 wydany przez Radę Koordynacyjną ds. 
Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej lub C1 Advanced – 
wynik 180-199, ocena B lub C lub B2 First (wynik 180-190; ocena A) lub C2 
Proficiency (wynik 180-199, ocena Level C1) lub International English Language 
Testing System (IELTS), Academic i General Training – poziom 7-8 lub Test of 
English as a Foreign Language (TOEFL iBT®) – wynik 95-113 pkt; 

3) na poziomie C2: certyfikat na poziomie C2 wydany przez Radę Koordynacyjną ds. 
Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej lub C2 Proficiency 
– wynik 200-220, ocena A, B lub C albo C1 Advanced (wynik 200-210, ocena A) 
albo International English Language Testing System (IELTS), Academic i General 
Training – poziom 8,5-9 lub Test of English as a Foreign Language (TOEFL iBT®) 
– wynik 114-120 pkt.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie:  

 w pkt 8 Kierunek studiów: artes liberales, stacjonarne, pierwszego stopnia 
w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w piątej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 24 Kierunek studiów: etnologia i antropologia kulturowa, stacjonarne, 
pierwszego stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 32 Kierunek studiów: filologia bałtycka, stacjonarne, pierwszego 
stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 33 Kierunek studiów: filologia białoruska z językiem angielskim, 
stacjonarne, pierwszego stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w trzeciej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 35 Kierunek studiów: filologia nowogrecka, stacjonarne, pierwszego 
stopnia w ppkt 1 przed lit. a dodaje się: 

„Próg kwalifikacji: 50 pkt.”; 

 w pkt 35 Kierunek studiów: filologia nowogrecka, stacjonarne, pierwszego 
stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w trzeciej i w czwartej kolumnie tabeli do listy 
języków mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 36 Kierunek studiów: filologia polska, stacjonarne, pierwszego stopnia 
w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 



3 

 skreśla się pkt 63 Kierunek studiów: informacja naukowa i 
bibliotekoznawstwo, stacjonarne, pierwszego stopnia; 

 w pkt 70 Kierunek studiów: kulturoznawstwo – cywilizacja 
śródziemnomorska, stacjonarne, pierwszego stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 71 Kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, 
stacjonarne, pierwszego stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 79 Kierunek studiów: muzykologia, stacjonarne, pierwszego stopnia 
w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 113 Kierunek studiów: psychologia (Psychology), stacjonarne, 
jednolite magisterskie 

w ppkt 1 oraz w ppkt 2 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do 
listy języków mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 114 Kierunek studiów: psychologia, niestacjonarne (wieczorowe), 
jednolite magisterskie 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w trzeciej i w czwartej kolumnie tabeli do listy 
języków mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 118 Kierunek studiów: slawistyka, stacjonarne, pierwszego stopnia  
w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 123 Kierunek studiów: stosowana psychologia zwierząt, 
niestacjonarne (zaoczne), pierwszego stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w trzeciej i w czwartej kolumnie tabeli do listy 
języków mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

 w pkt 127 Kierunek studiów: sztuka pisania, stacjonarne, pierwszego 
stopnia 

w ppkt 1 w lit. a i b w pierwszym wierszu w czwartej kolumnie tabeli do listy języków 
mniejszości narodowych po języku białoruskim dodaje się język czeski; 

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia:  

 pkt 19 Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo, stacjonarne, drugiego 
stopnia otrzymuje brzmienie: 

„19. Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  

Próg kwalifikacji: 20 pkt. 
 
 



4 

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
Podstawą kwalifikacji jest egzamin testowy, składający się z pytań zamkniętych oraz 

otwartych, przeprowadzany z zakresu następujących zagadnień: 

1. Sposoby ochrony komputera osobistego przed cyberprzestępcami. 
2. Zagrożenia bezpieczeństwa wynikające z korzystania z mediów  społecznościowych. 
3. Istota cyberwojny. 
4. Możliwe konsekwencje społeczne wynikające z braku działania: 

 Internetu, 

 sieci społecznościowych, 

 serwisów informacyjnych. 
5. Powszechnie znane wycieki danych osobowych w sieciach komputerowych.  

Istota i środki zaradcze podjęte w celu ograniczenia ryzyka ich wystąpienia w przyszłości.  
6. Zasady bezpiecznego korzystania z usług bankowości elektronicznej w Polsce. 
7. Prawo do zapomnienia. 
8. Sposoby zabezpieczenia smartfonu przed atakami cyberprzestępców.  
9. Korzyści wynikające z używania legalnie nabytego oprogramowania komputerowego. 
10. Możliwe konsekwencje korzystania z niezabezpieczonej sieci Wi-Fi. 

Wynik końcowy to liczba punktów w przedziale od 0 do 50. 
 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomami zagranicznymi, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, przystępują do rozmowy 
sprawdzającej znajomość tego języka. 
Rozmowa będzie dotyczyła aktualnych wydarzeń politycznych, społecznych i ekonomicznych.  
 
Podczas rozmowy kandydat może uzyskać maksymalnie 30 punktów w wyniku oceny: 

 zasobu słownictwa  0-10 pkt. 

 poprawności gramatycznej wypowiedzi  0-10 pkt. 

 stylu, kompozycji wypowiedzi  0-10 pkt. 
 
Próg kwalifikacji: 16 pkt. 
 
Punktacja za rozmowę sprawdzającą znajomość języka polskiego nie jest wliczana do punktacji 
końcowej.”; 

 w pkt 72 Kierunek studiów: International Business Program, stacjonarne, 
drugiego stopnia w ppkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce  

 
Kandydaci przystępują do egzaminu pisemnego w formie testu obejmującego podstawową wiedzę z 
zakresu zarządzania i ekonomii zgodnie z opublikowaną listą zagadnień. Egzamin odbywa się w języku 
angielskim. 
 
Maksymalna liczba punktów do uzyskania z egzaminu wynosi 30.  
Próg kwalifikacji wynosi 15 punktów. ”; 

 skreśla się pkt 74 Kierunek studiów: International Economics, 
niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 



5 

Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Studia drugiego stopnia na kierunku Migration Studies and New Societies prowadzone są w ramach 
Sojuszu 4EU+ przez Uniwersytet Mediolański, Uniwersytet Karola w Pradze i Uniwersytet Warszawski.  
 
Zasady kwalifikacji 
Rekrutacja do programu Migration Studies and New Societies przeprowadzana jest na 
Uniwersytecie Mediolańskim zgodnie z harmonogramem i zasadami kwalifikacji ogłoszonymi na 
stronie kierunku: https://migrations.cdl.unimi.it/en/. 
 
Kandydaci są kwalifikowani i przyjmowani do Programu na podstawie:  
- osiągnięć akademickich oraz wymagań programowych;  
- posiadanej wiedzy i doświadczenia;  
- znajomości języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 według Europejskiego Systemu 
Opisu Kształcenia Językowego (CEFR) potwierdzonej jednym z dokumentów wymienionych na 
stronie: https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-
courses/accepted-language-certificates.”; 

 skreśla się pkt 141 Kierunek studiów: studia kanadyjskie, stacjonarne, 
drugiego stopnia; 

c) w rozdziale III. Indywidualne studia międzydziedzinowe w pkt 3 Kierunek 
studiów: indywidualne studia międzydziedzinowe prowadzone przez Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych, 
stacjonarne, pierwszego stopnia lub jednolite magisterskie po ppkt 2 dodaje 
się ppkt 3 w brzmieniu: 

„3) Uprawnienia laureatów konkursów 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują  
LAUREACI polskich eliminacji Konkursu Unii Europejskiej dla Młodych Naukowców (EUCYS) 
organizowanych przez Krajowy Fundusz na Rzecz Dzieci."; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie:  

 pkt 22 Kierunki studiów: ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka  
i ekonometria, stacjonarne, pierwszego stopnia otrzymuje brzmienie: 

„22. Kierunki studiów: 
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 pkt 23 Kierunki studiów: ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka  
i ekonometria, niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia otrzymuje 
brzmienie: 

„23. Kierunki studiów: 
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 

https://migrations.cdl.unimi.it/en/
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates


6 

Czas trwania: 3 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 pkt 45 Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting, 
stacjonarne, pierwszego stopnia otrzymuje brzmienie: 

„45. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 pkt 46 Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting, 
niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia otrzymuje brzmienie: 

„46. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 skreśla się pkt 64 Kierunek studiów: informacja naukowa i 
bibliotekoznawstwo, stacjonarne, pierwszego stopnia; 

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

 pkt 24 Kierunek studiów: ekonomia, stacjonarne, drugiego stopnia 
otrzymuje brzmienie: 

„24. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 pkt 45 Kierunek studiów: finanse i rachunkowość, stacjonarne, drugiego 
stopnia otrzymuje brzmienie: 

„45. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 pkt 69 Kierunek studiów: informatyka i ekonometria, stacjonarne, drugiego 
stopnia otrzymuje brzmienie: 

„69. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 



7 

 skreśla się pkt 74 Kierunek studiów: International Economics, 
niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 skreśla się pkt 142 Kierunek studiów: studia kanadyjskie, stacjonarne, 
drugiego stopnia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się następujące zmiany:  

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie: 

 każdorazowo występującą w ppkt 1 w drugim wierszu tabeli w kolumnie 
„Koniec rejestracji” datę: „08.07.2024” zastępuje się datą: „10.07.2024”; 

 w pkt 22 Kierunki studiów: ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka  
i ekonometria, stacjonarne, pierwszego stopnia skreśla się ppkt 2; 

 w pkt 23 Kierunki studiów: ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka  
i ekonometria, niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia skreśla się 
ppkt 2; 

 w pkt 44 Kierunek studiów: Finance, International Investment and 
Accounting, stacjonarne, pierwszego stopnia skreśla się ppkt 2; 

 w pkt 45 Kierunek studiów: Finance, International Investment and 
Accounting, niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia skreśla się ppkt 
2; 

 skreśla się pkt 63 Kierunek studiów: informacja naukowa  
i bibliotekoznawstwo, stacjonarne, pierwszego stopnia; 

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

 w pkt 19 Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo, stacjonarne, drugiego 
stopnia ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin wstępny/ 
rozmowa 
sprawdzająca 
znajomość języka 
polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2024 22.07.2024 
29.07.2024** 
 
30.07.2024*** 

01.08.2024 

I termin: 02, 05-06.08.2024                      
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 07-08.08.2024 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
 III termin: 12-13.08.2024 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 



8 

II tura* 19.08.2024 12.09.2024 19.09.2024** / *** 24.09.2024 

I termin: 25-26.09.2024                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27, 30.09.2024    

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
** egzamin wstępny 
*** rozmowa sprawdzająca znajomość języka polskiego”; 

 w pkt 24 Kierunek studiów: ekonomia, stacjonarne, drugiego stopnia skreśla 
się ppkt 2; 

 w pkt 45 Kierunek studiów: finanse i rachunkowość, stacjonarne, drugiego 
stopnia skreśla się ppkt 2; 

 w pkt 69 Kierunek studiów: informatyka i ekonometria, stacjonarne, 
drugiego stopnia skreśla się ppkt 2; 

 w pkt 72 Kierunek studiów: International Business Program, stacjonarne, 
drugiego stopnia ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin  
wstępny 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2024 08.07.2024 

15.07.2024** 
 
16.07.2024*** 
 

22.07.2024 

I termin: 23-25.07.2024                    
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26, 29.07.2024 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30, 31.07.2024 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2024 12.09.2024 

 
18.09.2024** 
 
19.09.2024*** 
 

24.09.2024 

I termin: 25-26.09.2024                       
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27, 30.09.2024    

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
** test online sprawdzający kompetencje kandydatów do studiowania w języku angielskim (o ile dotyczy kandydata) 
*** egzamin pisemny w języku angielskim z wiedzy z zakresu zarządzania i ekonomii”; 

 skreśla się pkt 74 Kierunek studiów: International Economics, 
niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Ogłoszenie wyników i przyjmowanie 
dokumentów 

27.01.2025 31.01.2025  
Zgodnie z ustaleniami pomiędzy 
uczelniami współprowadzącymi studia.       

”; 



9 

 skreśla się pkt 142 Kierunek studiów: studia kanadyjskie, stacjonarne, 
drugiego stopnia; 

 

c) w rozdziale III. Indywidualne studia międzydziedzinowe  
występującą w pkt 1 i pkt 3 w ppkt 1 w drugim wierszu tabeli w kolumnie „Koniec 
rejestracji” datę: „08.07.2024” zastępuje się datą: „10.07.2024”. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


